RESULTADO DO EDITAL Nº02/PROP/2015
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA TOP ESPAÑA - 2015

PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E PROFESSORES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade CEUMA -

UNICEUMA, através do Núcleo de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e, com base no CONVÊNIO PARA VIABILIZAÇÃO DO PROGRAMA TOP ESPANHA

SANTANDER UNIVERSIDADES – EDIÇÃO 2015, e nos PRINCÍPIOS GERAIS DO PROGRAMA TOP-

ESPAÑA SANTANDER UNIVERSIDADES – EDIÇÃO 2015, comunica aos interessados; a lista dos

candidatos (alunos e professores) selecionados para o Programa TOP ESPANHA.

Lembramos que os candidatos selecionados deverão preencher e assinar um

termo de adesão, entregando-o (cópia original) em mãos, juntamente com comprovante de

residência; à Srta Erymonica Câmara, secretária do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu

da UNICEUMA, até o dia 24 de Abril de 2015 (das 9:00-11:30 e das 14:00-16:00 horas).

LISTA DE CANDIDATOS No
INSCRIÇÃO

ONLINE

CURSO PERIODO

ALUNOS

Francisca Laura Ferreira de Sousa 2637 Fonoaudiologia 7o

Milena Regina Almeida Correa  1928 Direito 4o

PROFESSOR

Joana Katya Veras Rodrigues Sampaio
Nunes

3550 Professor

São Luís, MA, 20 de Abril de 2015

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto

PRÓ-REITOR

Universidade CEUMA

REITORIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Núcleo de Relações Internacionais - NRI